за първото тримесечие на 2024 г. 

I.Общ преглед на дейността 

Сток Плюс АД е дружество регистрирано през 2005 година. През 2007 година 

дружеството се преобразува в акционерно с Решение № 6 на СГС от 29.08.2007. С 

преобразуването капиталът на дружеството се намалява на 2 885 679 (два милиона 

осемстотин осемдесет и пет хиляди шестстотин седемдесет и девет) лева, разпределен 

в 2 885 679 (два милиона осемстотин осемдесет и пет хиляди шестстотин седемдесет и 

девет) броя обикновени, безналични акции с право на глас, всяка една с номинална 

стойност 1 (един) лев.  

Сток Плюс АД е с едностепенна система на управление, като Съветът на 

директорите към 31.03.2024 г. се състои от: 

• Севдалин Русанов Русанов – Председател на Съвета на директорите и